CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012
LA LLOSA

10 KM DONES SENIOR

Posici6  Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 7 SENIOR ORGUE LAURA
2 63 SENIOR Gasch Piluca

10 KM DONES JUNIOR 2
Posici6  Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 8 JUNIOR 2 MORRAL Berta

10 KM DONES JUNIOR 1

Posici6  Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 3 JUNIOR 1 CESTER Marta
2 49 JUNIOR 1 Martinez Miriam
3 61 JUNIOR 1 Francino Clara
4 48 JUNIOR 1 Pla Marta

ABSENTS (1)
58 /JEUN-F Diez Paula

10 KM HOMES CADET

Posici6  Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 6 CADET LLARDEN Oiriol
2 56 CADET PRIETO EUAN
3 47 CADET ESTEVE IRENEU
4 55 CADET Segalas Jan
5 41 CADET Vidal Arnau
6 52 CADET Vidal Pol
7 51 CADET Lé6pez Roger
8 46 CADET GASSET ORIOL
9 59 CADET MEYNIER PIERRE
10 57 CADET Castellvi Aleix
11 54 CADET Majoral Jordi

ABSENTS (6)
43 CADET CENA BRAU
44 CADET BRAU SERGI
53 CADET DOZ QUENTIN
60 CADET Martinez Nil
64 CADET ROUSSEAU ADRIEN

Any Club
1986 CEFUC

1969 BELLVER

Any Club
1992 CEFUC

Any Club
1995 ANEC
1995 CEFUC
1995 CEFUC
1994 ANEC

1995 CENA

Any Club
1996 ANEC
1996 CESJ
1996 CESJ
1997 ANEC
1996 CEFUC
1997 ANEC
1997 CENA
1997 CESJ

1996 CAPCONF

1997 PEC
1997 CEFUC

1996
1996

1996 NORDIC 66

1996 CENA

Dia 1
31:10.4
38:46.2

Dia 1
34:49.3

Dia 1
38:18.7
40:20.5
44:43.7
47:21.2

Abs

Dia 1
30:36.7
32:50.4
32:36.2
35:19.8
34:38.8
35:24.1
36:20.7
39:36.7
40:59.0
44:43.3
55:51.8

Abs
47:00.4
Abs
Abs

1996 SC BEILLE 49:34.6

Dia 2
26:32.0
33:38.4

Dia 2
29:51.3

Dia 2
32:53.4
39:02.2
46:31.9

1h00:52.0

Abs

Dia 2
27:09.2
27:18.1
29:07.1
29:26.0
31:11.1
32:15.6
34:20.6
36:11.6
35:55.0
39:01.1
54:16.4

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
57:42.4
1h12:24.6

Temps
1h04:40.6

Temps
1h11:12.1
1h19:22.7
1h31:15.6
1h48:13.2

Abs

Temps
57:45.9
1h00:08.5
1h01:43.3
1h04:45.8
1h05:49.9
1h07:39.7
1h10:41.3
1h15:48.3
1h16:54.0
1h23:44.4
1h50:08.2

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs



CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012
LA LLOSA - 11/12 febrer 2012

15 KM HOMES CATEGORIA SENIOR

Posici6

OO ~NOOOTPA~,WNPE
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18

Dorsal
1
11
20
21
10
31
29
40
15
35
14
26
34
16
28
22
36
18

Clt/Cat Nom i cognom
SENIOR VILARUBLA VICENC
SENIOR BETRIU Sadurni
SENIOR Caseny Ruben
SENIOR Dalmau Bernat
SENIOR FORCADA Jaume
SENIOR COMBALIA GERARD
SENIOR Geriment Armand
SENIOR Caballero Sergi
SENIOR BECHE ERIC
SENIOR GAMISANS CARLES
SENIOR DEMBOURG LIONEL
SENIOR Barnola Joan
SENIOR Llarden Josep
SENIOR RAPP OLIVIER
SENIOR THOMAS VINCENT
SENIOR Valencia Carles
SENIOR RODRIGUEZ JOSE M
SENIOR DOUILLARD NICOLAS

DISQUALIFIES (1)

62

ABSENTS (7)

17
19
23
27
30
32
39

SENIOR IGLESIAS JUAN JOSE

SENIOR MAGDINIER BRUNO
SENIOR PLANELLA ALBERT
SENIOR MAILLOT LAURENT
SENIOR BARNOLA JOSEP
SENIOR ARIAS JOSE LUIS
SENIOR Redolad Pol Makuri
SENIOR CESTER DAVID

15 KM HOMES CATEGORIA SENIOR

Posici6
1
2

Dorsal
12
9

Clt/Cat Nom i cognom
JUNIOR 2 SANGENIS Marcel
JUNIOR 2 JORBA OSCAR

15 KM HOMES CATEGORIA SENIOR

Posici6

O©CO~NOOOTPA~,WNPE

Dorsal
5

2

37

24

4

38

25

33

13

Clt/Cat Nom i cognom
JUNIOR 1 ARMENDARIZ Julen
JUNIOR 1 GALCERAN Bernat
JUNIOR 1 Parodi Mario
JUNIOR 1 CHAVANES LOUIS
JUNIOR 1 LLARDEN Nil
JUNIOR 1 Casas Lucas
JUNIOR 1 Rodriguez Jose Ramon
JUNIOR 1 Porté Joaquim
JUNIOR 1 DOUILLARD THOMAS

Any Club

1981 CEFUC
1982 CEFUC
1986 CAEI

1987 CEFUC
1967 PEC

1986 CEFUC
1990 BELLVER
1977 UES

1966 NORDIC 66
1969 PEC

1970 NORDIC 66
1967 PEC

1960 ANEC
1967 SKI CLUB AX
1985 NORDIC 66
1969 PEC

1961 ANEC
1967 NORDIC 66

1967

1953 CAPCONF
1972 PEC

1972 CAPCONF
1970 PEC

1984 PEC

1991 CENA
1987 CAEI

Any Club
1993 BELLVER
1992 CEFUC

Any Club

1995 CEFUC
1995 PEC

1995 PEC

1995 NORDIC 66
1995 ANEC
1994 CAEI

1994 ANEC
1994 ANEC
1995 NORDIC 66

Dia 1
41:46.5
42:30.0
42:59.3
47:22.4
47.07.8
47:10.3
50:28.8
51:22.3
52:06.5
53:21.0
54:45.7
54.03.2
52:46.7
53:31.9

1h08:20.8
1h00:15.1
1h07:29.8
1h17:47.4

Dsq

Abs
1h04:51.4
1h47:18.7
1h00:08.9

Abs
1h06:08.9

47:40.6

Dia 1
44:36.6
43:40.0

Dia 1
44:44.2
44:16.7
49:09.0
49:20.7
49:50.2
47:48.1
51:09.6
53:30.0
58:00.3

Dia 2
37:19.5
38:00.1
39:41.9
41:19.1
41:36.0
43:40.1
42:03.8
43:49.0
45:56.7
44:52.9
45:19.0
46:24.3
47:59.6
47:20.5
50:42.4

1h00:34.5
1h04:48.4
1h02:28.7

Abs

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Dia 2
39:26.6
41:24.9

Dia 2
39:53.9
41:36.7
41:52.7
42:20.8
42:18.8
44:59.0
44:01.7
48:53.3
51:53.0

Temps
1h19:06.0
1h20:30.1
1h22:41.2
1h28:41.5
1h28:43.8
1h30:50.4
1h32:32.6
1h35:11.3
1h38:03.2
1h38:13.9
1h40:04.7
1h40:27.5
1h40:46.3
1h40:52.4
1h59:03.2
2h00:49.6
2h12:18.2
2h20:16.1

Dsq

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
1h24:03.2
1h25:04.9

Temps
1h24:38.1
1h25:53.4
1h31:01.7
1h31:41.5
1h32:09.0
1h32:47.1
1h35:11.3
1h42:23.3
1h49:53.3



CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012

LA LLOSA - 11/12 febrer 2012

5 KM
Posicié
1

©CoO~NOOULAWNDN

N e
wWN RO

HOMES CATEGORIA INFANTIL 2

Dorsal
79
91
93
92
74
85
73
82
76
90
83
75
89

ABANDONS (1)

INTS (7)

5 KM
Posicié
1

P OOO~NOUTR_WNDN

86

77
78
80
81
84
87
88

Clt/Cat Nom i cognom

INF.2 Selles Gral

INF.2 WOERNER LUCAS
INF.2 FERRE JULIA THOMAS
INF.2 SAMSON PAUL
INF.2 Vidal Marc

INF.2 Irizar Mikel

INF.2 Pefa Andrés

INF.2 Castellarnau Gerard
INF.2 Olm Genis

INF.2 Marsal Ricard

INF.2 Merino Alex

INF.2 BARRERE TIMOTHE
INF.2 Antich Josep

/MIN-M Francino Pau

/MIN-M Espinet Roger

/MIN-M CABALLERO SYLVAIN
/MIN-M LACOSTE REMI
/MIN-M COURIVAUD DORIAN
/MIN-M GEORGE MERLIN
/MIN-M HELLE BRYAN
IMIN-M Diez Alvaro

DONES CATEGORIA INFANTIL 2

Dorsal
105
95
104
96
103
97
109
101
94
102
100
110
111

ABSENTS (6)

98
99
106
107
108
112

Clt/Cat Nom i cognom

INF.2 ABADIE PERRINE
INF.2 Martinez Paula
INF.2 FORTAS FANNY
INF.2 Pellicer Laura
INF.2 QUEVARREC SOLENE
INF.2 Doria Monica

INF.2 CHAVANES MARIE
INF.2 Doria Claudia

INF.2 Vila Carola

INF.2 Auladell Rita

INF.2 OIm Florentina
INF.2 Besses Mar

INF.2 Guillamon Laia

INF.2 Garcia Lola

INF.2 REVILLE JULIE

INF.2 PASSEMARD MARINE
INF.2 Badia Carla

INF.2 Irizar Garazi

INF.2 Vidal Ariadna

Any
1999
1998
1999
1998

Club
BELLVER
CAPCONF
CAPCONF
CAPCONF

1999 ANEC
1998 ANEC

1999

CENA

1999 ANEC

1998
1999
1999
1998
1999

1999

1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999

Any
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999

1999
1999
1998
1999

BELLVER
CENA
BELLVER
CAPCONF
CENA

CEFUC

CAEI
BEILLE
NORDIC 66
NORDIC 66
BEILLE
CAPCONF
CENA

Club

MONT ARGELES

CENA
CAPCONF
BELLVER
NORDIC 66
CEFUC
NORDIC 66
CEFUC
CEFUC
PEC
BELLVER
BELLVER
BELLVER

PEC
CAPCONF
CAPCONF
CAEI

1999 ANEC

1998

CEFUC

Dia 1
18:33.2
18:18.1
19:46.2
19:52.3
19:43.9
20:05.6
22:09.5
22:46.2
22:54.5
24:32.0
27:35.3
31:39.6
33:03.8

Abd

22:00.1
Abs
Abs
Abs

23:36.3
Abs
Abs

Dia 1
19:43.5
19:44.2
20:31.5
20:27.0
20:43.1
21:.07.4
21:29.3
21:17.2
20:42.3
22:18.5
27:01.6
28:11.5
31:25.6

Abs
Abs
Abs
26:48.3
21:50.3
Abs

Dia 2
15:39.1
16:28.8
16:46.5
17:12.4
17:43.0
17:36.7
17:02.6
19:58.5
20:43.7
22:20.3
25:49.9
28:13.2
28:34.6

Abs

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Dia 2
17:36.5
18:01.8
17:45.0
17:52.0
18:27.4
18:13.9
18:35.3
18:49.2
19:25.7
20:29.1
24:44.7
24:20.6
30:30.4

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
34:12.3
34:46.9
36:32.7
37:04.7
37:26.9
37:42.3
39:12.1
42:44.7
43:38.2
46:52.3
53:25.2
59:52.8

1h01:38.4

Abd

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
37:20.0
37:46.0
38:16.5
38:19.0
39:10.5
39:21.3
40:04.6
40:06.4
40:08.0
42:47.6
51:46.3
52:32.1

1h01:56.0

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs



5 KM
Posici6
1
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DONES CATEGORIA CADET

Dorsal
65
67
69
72
68
70

ABSENTS (2)

66
71

Clt/Cat Nom i coghom
CAD ARMENDARIZ Ainhoa
CAD lIglesias Lydia
CAD Garcia Pepa
CAD Vila Jana
CAD Francino Irene
CAD Male Maria

CAD BEGUE MYRTILLE
CAD Grau Olga

Any Club
1996 CENA
1997 ANEC
1997 PEC
1996 CEFUC
1997 CEFUC
1997 CEFUC

1997 NORDIC 66
1997 PEC

Dia 1
18:32.2
18:13.1
19:59.3
23:06.6
26:52.0
24:26.8

Abs
Abs

Dia 2
16:01.9
17:21.6
17:30.9
20:48.6
20:31.7
25:45.7

Abs
Abs

Temps
34:34.1
35:34.7
37:30.2
43:55.2
47:23.7
50:12.5

Abs
Abs



CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012
LA LLOSA

0,5 KM HOMES CATEGORIES POLLET | BACTERI

Posicio
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0,5 KM
Posicio
1
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Dorsal
242
255
241
251
246
260
243
248
253

DONES
Dorsal
244
254
256
250
252
247
257

ABSENTS (5)

245
249
258
259
261

Clt/Cat Nom i cognom
/-M MARTIN CAVA LUCAS
/-M Vilaré Roc
/-M JUDIC XAVIER
/-M COLOMINES SYLVAIN
/-M CULLEL GAETAN
/-M VILA QUIM
/-M VIE ALEXANDRE
/-M FORTAS GAEL
/-M Gasch Marti

CATEGORIES POLLET | BACTERI
Clt/Cat Nom i coghom
/-F ALIEU ELLA
[-F De La Hera Eva
/-F Plana Aran
/-F BARRERE LUNA
/-F Selles Martina
/-F Guitart Berta
/-F Selles Laia

I-F VIE AMANDINE

I-F MARC SOPHIE

/-F PLE JULIE

/-F SANLLEHY DANAE
I-F MATA BERTA

Any Club

2004 NORDIC 66
2004 BELLVER
2004 NORDIC 66
2004 CAPCONF
2004 NORDIC 66
2006

2004 NORDIC 66
2006 CAPCONF
2006 BELLVER

Any Club

2004 NORDIC 66
2004 BELLVER
2005 BELLVER
2004 CAPCONF
2006 BELLVER
2006 CENA
2006 BELLVER

2006 NORDIC 66
2004 CAPCONF
2004 BEILLE
2005 CAEI

2005 CESJ

Dia 1
02:45.9
03:04.1
03:28.1
03:32.5
04:17.2
04:20.2
04:23.1
04:44.8
05:04.9

Dia 1
03:24.1
03:16.1
03:29.5
03:35.9
04:19.7
04:34.6
05:50.1

06:01.1

Abs
03:58.4
04.06.7
04:19.1

Dia 2
02:07.2
02:21.4
02:22.6
02:54.9
04:14.2
04:11.6
04:15.1
04:05.9
04:39.1

Dia 2
02:20.5
03:11.2
03:14.1
03:33.3
03:37.8
03:26.8
04:13.2

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
04:53.1
05:25.5
05:50.7
06:27.4
08:31.4
08:31.8
08:38.2
08:50.7
09:44.0

Temps
05:44.6
06:27.3
06:43.6
07:09.2
07:57.5
08:01.4
10:03.3

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs



CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012
LA LLOSA - 11/12 febrer 2012

3 KM
Posicio
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HOMES CATEGORIA INFANTIL 1

Dorsal
118
122
132
116
140
137
120
127
121
131
146
138
129
148
134

ABSENTS (4)

3 KM
Posici6
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14
15
16
=NTS (3)

2,5 KM
Posicio
1
2
3

136
141
142
143

DONES
Dorsal
119
130
133
123
139
135
145
115
126
124
128
125
149
117
114
113

144
147
150

HOMES
Dorsal

Clt/Cat Nom i cognhom

INF.1 FERRAN PABLO
INF.1 BECHE QUENTIN
INF.1 Colell Cesc

INF.1 HARDELIN RAPHAEL
INF.1 Olm Arnau

INF.1 VERGES SIMON
INF.1 JUDIC LUCAS
INF.1 Riu Pol

INF.1 QUEVARREC EVAN
INF.1 Bullé Jordi

INF.1 PELLICER MARC
INF.1 Pelaez Lluc

INF.1 Antich Joan

INF.1 VILA TON

INF.1 MARC MAXIME

INF.1 PIGUILLEM VINCENT
INF.1 RODRIGUEZ DORIAN
INF.1 RICHARD LEO

INF.1 SAIDANI GHILES

CATEGORIA INFANTIL 1
Clt/Cat Nom i coghom

INF.1 ALIEU FLEUR
INF.1 Stock Silke

INF.1 RODRIGUEZ JADE
INF.1 Forcada Berta
INF.1 Selles Maria

INF.1 CAMPION LEANA
INF.1 Iglesias Maria
INF.1 SIRE CAMILLE
INF.1 Guitart Marta

INF.1 Galceran Mireia
INF.1 Lopez Marta

INF.1 Barres Martina
INF.1 CASTELLET AINA
INF.1 MIROUS ANAIS
INF.1 ROUAIX MAY LI
INF.1 MARTIN CHENAULT PAULA

/BEN-F CARBONNEL CECILE
/IBEN-F SANLLEHY ZOE
/IBEN-F GRACIA CLAUDIA

CATEGORIA BENJAMI
Clt/Cat Nom i cognom

157 BENJAMI Forcada Martii
156 BENJAMI Auladell Miquel
177 BENJAMI Morales Martin

Any
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2001
2000

Any
2000
2000
2000
2000
2001
2001

Club
NORDIC 66
NORDIC 66
CEFUC
NORDIC 66
BELLVER
CAPCONF
NORDIC 66
CENA
NORDIC 66
CENA
CESJ
BELLVER
CENA
BELLVER
CAPCONF

CAPCONF
BEILLE
BEILLE
BEILLE

Club
NORDIC 66
CENA
CAPCONF
PEC
BELLVER
CAPCONF

2001 ANEC

2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001

2001
2001
2001

Any
2002
2002
2002

NORDIC 66
CENA

PEC

CENA

PEC
BELLVER
NORDIC 66
NORDIC 66
NORDIC 66

BEILLE
CAEI

Club
PEC
PEC
BELLVER

Dia 1
11:43.8
11:59.1
12:18.5
12:57.3
12:54.7
13:24.4
13:37.8
13:54.9
15:16.1
14:46.2
14:15.9
15:52.1
17:09.6
17:28.2
17:38.8

Abs
15:32.9
16:58.7

Abs

Dia 1
13:13.6
13:08.3
13:46.6
13:50.7
14:25.0
14:25.5
14:11.9
14:53.2
15:11.4
15:19.9
16:18.1
16:04.6
17:43.3
16:52.2
18:22.0
20:35.8

Abs
18:08.7
16:10.2

Dia 1
10:09.1
10:52.6
11:01.2

Dia 2
10:10.9
10:20.2
11:17.9
10:40.6
10:57.5
11:19.0
11:12.7
11:40.6
11:28.7
12:41.3
14:05.1
15:42.2
15:01.4
15:23.2
16:03.2

Abs
Abs
Abs
Abs

Dia 2
10:32.3
11:21.5
11:12.1
11:36.2
12:25.7
12:39.0
13:11.0
12:34.4
13:03.3
13:06.6
12:43.2
13:35.2
15:17.0
17:35.3
16:21.7
14:43.5

Abs
Abs
Abs

Dia 2
09:21.7
09:03.2
09:44.7

Temps
21:54.7
22:19.3
23:36.4
23:37.9
23:52.2
24:43.4
24:50.5
25:35.5
26:44.8
27:27.5
28:21.0
31:34.3
32:11.0
32:51.4
33:42.0

Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
23:45.9
24:29.8
24:58.7
25:26.9
26:50.7
27:04.5
27:22.9
27:27.6
28:14.7
28:26.5
29:01.3
29:39.8
33:00.3
34:27.5
34:43.7
35:19.3

Abs
Abs
Abs

Temps
19:30.8
19:55.8
20:45.9



4 171
5 180
6 165
7 155
8 182
9 173
175
152
172
170
154
181

14
15

=NTS (6)
151

153

164

169

178

179

2,5 KM
Posici6

DONES

Dorsal

174

160

161

168

158

183

7 176
ABSENTS(7)

159

162

163

166

167

184

185
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BENJAMI Selles Bernat
BENJAMI Oyarzabal Felix
BENJAMI POINT MATHIS
BENJAMI ALBA Adrian
BENJAMIi MORLAES IKER
BENJAMI Plana Pau
BENJAMI Rodrigo Marc
BENJAMI BELINGOU HUGO
BENJAMI Guillamon Aniol
BENJAMi LACOURT ENZO
BENJAMI BEJAUD PIERRICK
BENJAMI VILA ROC

BENJAMI ARRIAGA LOIS

BENJAMI CALLIOT NATHAN
BENJAMI BERVILLE MAEL
BENJAMI MARC ADRIEN

BENJAMI DEYMIER MATHIS
BENJAMI MAURY PENELON MATEO

CATEGORIA BENJAMI
Clt/Cat Nom i cognom
BENJAMI Selles Jana
BENJAMi PENDRY SHAWNA
BENJAMI COLOMINES ELSA

2003 BELLVER
2002 ANEC
2002 CAPCONF
2002 NORDIC 66
2003 CESJ

2003 BELLVER
2003 BELLVER
2002 NORDIC 66
2003 BELLVER
2002 CAPCONF
2003 NORDIC 66
2003

2003 NORDIC 66
2002 NORDIC 66
2003 CAPCONF
2002 CAPCONF
2003 BEILLE
2002 BEILLE

Any Club

2003 BELLVER
2002 CAPCONF
2002 CAPCONF

BENJAMi MORRAL FERRANDIS MARIO! 2002 CAPCONF

BENJAMI Bullé6 Mar
BENJAMI CASTELLET NURIA
BENJAMI Besses Berta

BENJAMI ARTAUD JADE
BENJAMI GASSER LOU
BENJAMI REVILLE LISE
BENJAMI BRUZZI ANITA
BENJAMI PIGUILLEM LAETITIA
BENJAMi GAMISANS QUERALT
BENJAMI MATA JANA

2003 CENA
2003 BELLVER
2003 BELLVER

2003 CAPCONF
2003 CAPCONF
2002 CAPCONF
2002 CAPCONF
2002 CAPCONF
2003 PEC

2003 CESJ

11:18.6
12:53.4
12:47.2
14:23.6
13:18.2
13:29.3
13:55.2
14:05.3
15:43.8
14:36.0
15:13.7
14:47.2

Abs
Abs
Abs
16:26.5
13:48.6
Abs

Dia 1
11:41.2
12:20.7
13:32.1
14:26.5
14:00.3
14:09.1
14:32.1

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
16:06.1

09:27.4
10:02.6
11:53.2
11:50.8
13:24.8
13:34.8
13:53.5
15:32.8
14:33.0
16:03.2
15:36.8
17:08.8

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Dia 2
09:43.9
10:27.6
11:33.6
12:01.6
13:43.7
13:39.9
13:47.6

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

20:46.0
22:56.0
24:40.4
26:14.4
26:43.0
27:04.1
27:48.7
29:38.1
30:16.8
30:39.2
30:50.5
31:56.0

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
21:25.1
22:48.3
25:05.7
26:28.1
27:44.0
27:49.0
28:19.7

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs



CAMPIONATS DE CATALUNYA OPEN 2012
LA LLOSA

10KM DONES SENIOR
Posici6 Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 7 SENIOR ORGUE LAURA
2 63 SENIOR Gasch Piluca
10KM DONES JUNIOR 2
Posici6 Dorsal Clt/Cat Nom i cognom
1 8 JUNIOR 2 MORRAL Berta
10KM DONES JUNIOR 1
Posici Dorsal Clt/Cat Nom i cognom

6

1 3 JUNIOR 1 CESTER Marta
2 49 JUNIOR 1 Martinez Miriam
3 61 JUNIOR 1 Francino Clara

4 48 JUNIOR 1 Pla Marta

ABSENTS (1)
58 /JEUN-F Diez Paula

10KM HOMES CADET
Posici6 Dorsal Clt/Cat Nom i cognom

1 6 CADET LLARDEN Oiriol
2 56 CADET PRIETO EUAN
3 47 CADET ESTEVE IRENEU
4 55 CADET Segalas Jan
5 41 CADET Vidal Arnau
6 52 CADET Vidal Pol
7 51 CADET L6pez Roger
8 46 CADET GASSET ORIOL
9 59 CADET MEYNIER PIERRE

10 57 CADET Castellvi Aleix

11 54 CADET Majoral Jordi

ABSENTS (6)
43 CADET CENA BRAU
44 CADET BRAU SERGI
53 CADET DOZ QUENTIN
60 CADET Martinez Nil

64 CADET ROUSSEAU ADRIEN

Any Club Dia 1
1986 CEFUC 31:10.4
1969 BELLVER  38:46.2
Any Club Dia 1
1992 CEFUC 34:49.3
Any Club Dia 1
1995 ANEC 38:18.7
1995 CEFUC 40:20.5
1995 CEFUC 44:43.7
1994 ANEC 47:21.2
1995 CENA Abs
Any Club Dia 1
1996 ANEC 30:36.7
1996 CESJ 32:50.4
1996 CESJ 32:36.2
1997 ANEC 35:19.8
1996 CEFUC 34:38.8
1997 ANEC 35:24.1
1997 CENA 36:20.7
1997 CESJ 39:36.7
1996 CAPCONF 40:59.0
1997 PEC 44:43.3
1997 CEFUC 55:51.8
1996 Abs
1996 47:00.4
1996 NORDIC 66 Abs
1996 CENA Abs

1996 SC BEILLE 49:34.6

Dia 2
26:32.0
33:38.4

Dia 2
29:51.3

Dia 2
32:53.4
39:02.2
46:31.9

1h00:52.0

Abs

Dia 2
27:09.2
27:18.1
29:07.1
29:26.0
31:11.1
32:15.6
34:20.6
36:11.6
35:55.0
39:.01.1
54:16.4

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Temps
57:42.4
1h12:24.6

Temps
1h04:40.6

Temps
1h11:12.1
1h19:22.7
1h31:15.6
1h48:13.2

Abs

Temps

57:45.9
1h00:08.5
1h01:43.3
1h04:45.8
1h05:49.9
1h07:39.7
1h10:41.3
1h15:48.3
1h16:54.0
1h23:44.4
1h50:08.2

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
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